Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

CARTA CONVITE 001

PROCESSO ADMINISTRATIVO nº 004/2020

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O Presidente da Câmara de Porto Esperidião-MT, no uso de suas atribuições legais, resolve HOMOLOGAR a CARTA
CONVITE de Licitação nº 001/2020 do objeto definido como: CONTRATAÇÃODE EMPRESA PARA Prestação de serviços
técnicos profissionais especializados de Consultoria Administrativa, Contábil, Orçamentária, Financeira e Patrimonial.
HOMOLOGO em favor da empresa POLICON TECNOLOGIA E GESTÃO LTDA - ME. C.N.P.J.  Sob n.º 33.929.416/0001-
48  no valor total: é de R$ 46.200,00 (QUARENTA E SEIS MIL E DUZENTOS REAIS), divididos em 11 (ONZE)  parcelas
mensais e consecutivas de R$ 4.200,00(quatro mil e duzentos reais). Fundamento Legal: respaldado pela lei 8.666/93.
Determina ainda que sejam tomadas as providencias para que seja feita a contratação do objeto, em atendimento a
solicitação do requerente. Porto Esperidião, 27 de Fevereiro de 2020.

Gelsivane Esperdião Mariano

PRESIDENTE DA CÂMARA

RC PUBLICAÇÕES 66 99994-3338.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: e5b7f70a

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-03T04:13:04-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial